Przy nie zachowaniu tego mogą być wybuchy i niebezpieczne wypadki, za co winni będą pociągani do surowej odpowiedzialności. O czem podaje się do ogólnej wiadomości.

Łódź, dnia 17 (30) kwietnia 1909 roku.

693 Prezydent m. Łodzi Rzeczywisty Radca Stanu **Pienkowski.**

Pasta „CAMELIA”

usuwa Pieg, Pryszcz, Wądry, Opaleniznę.
Sklady: Warszawa: L. Spiess i Syn i H. Welt.
Łódź: L. Spiess i Syn i A. Lipiński.
Żądać wszędzie. 589-r1

DARMO prawie DARMO!

TYLKO za rb. 2 kop. 80 457-22

Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod № 47g przy ulicy Pasaż Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 5,500, od której zaległość wynosi rubli 216 kop. 29, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,100; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 8250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 sierpnia 1909 r. przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

2) pod № 47ad przy ulicy Pasaż-Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 26,000, od której zaległość wynosi rb. 953 kop. 25, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,200, licytacja rozpocznie się od sumy rubli 39,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

3) pod № 47aw przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 21,600, od której zaległość wynosi rb. 802 kop. 30, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,320; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 32,400; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 sierpnia 1909 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

4) pod № 272n przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 33,000, od której zaległość wynosi rb. 1,223 kop. 25, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 6,600; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 49,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (23) sierpnia 1909 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim

5) pod № 291 przy ulicy Ogrodowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6,600, od której zaległość wynosi rb. 229 kop. 49, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1320; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 9,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (23) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

6) pod № 292/3 przy ulicy Ogrodowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 100,000, od której zaległość wynosi rubli 4,204 kop. 20, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 20,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 150,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

7) pod № 295 przy ulicy Ogrodowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,700, od której zaległość wynosi rb. 502 kop. 40, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2740; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 20,550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

8) pod № 320r przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rubli 462 kop. 56, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24 sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

9) pod № 320a przy ulicy Pańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,000, od której zaległość wynosi rb. 635 kop. 54, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 22,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Waleryanem Rybarskim.

10) pod № 321a przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 28,000, od której zaległość wynosi rb. 1,030 kop. 21, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,600, licytacja rozpocznie się od sumy rubli 42,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24) sierpnia 1909 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

11) pod № 336b przy ulicy Północnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 22,500, od której zaległość wynosi rb. 799 kop. 17, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,500, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 33,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

12) pod № 336c przy ulicy Północnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000, od której zaległość wynosi rb. 569 kop. 14, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/25 sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim,

13) pod № 337ed przy ulicy Północnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6,000, od której zaległość wynosi rb. 247 kop. 50, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

14) pod № 358 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4,500, od której zaległość wynosi rubli 195 kop. 30, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 900; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 6,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

15) pod № 551h przy ulicy Ewangelickiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,100, od której zaległość wynosi rb. 792 kop. 89, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,820; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 36 150; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

16) pod № 768a przy ulicy Spacerowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 28 400, od której zaległość wynosi rb. 1,025 kop. 93, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 5,680; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 42,600; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) sierpnia 1909 r. przed notaryuszem Waleryanem Rybarskim.

17) pod № 806g przy ulicy Zakątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000, od której zaległość wynosi rub. 477 kop. 65, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

18) pod № 965k przy ulicy Wilczej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 17,500, od której zaległość wynosi rb. 638 kop. 51, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,500; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 26,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 sierpnia 1909 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

19) pod № 1022b przy ulicy Nowowodnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 9,000, od której zaległość wynosi rb. 320 kop. 78, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,800, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 13,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

20) pod № 1076 przy ulicy Gubernatorskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16,000, od której zaległość wynosi rubli 600 kop. 45, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 3,200; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 24,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

21) pod № 1313a/15a przy ul. Zagajnikowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000, od której zaległość wynosi rubli 633 kop. 59, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 sierpnia 1909 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

22) pod № 1401 przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 36,000, od której zaległość wynosi rb. 1,301 kop. 57, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 7,200, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 54,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) sierpnia 1909 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

23) pod № 1402 przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,200, od której zaległość wynosi rubli 331 kop. 98, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,640, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

12,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13/26 sierpnia 1909 r. przed notaryuszem Waleryanem Rybarskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 11/24 kwietnia 1908 roku. 584-3 2

Rutynowany Buchalter

poszukuje prowadzenia ksiąg handlowych w godzinach wieczornych. Sporządza bilanse, przeprowadza kalkulacje. Łaskawe oferty w „Rozwoju” pod „Buchalter”. 376

Do pracowni Władysławy Janiszewskiej potrzebne są

zdolne staniczarki i spódniczarki.

Ulica Przejazd, nr.